
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
BR-0161-I-70/10 

 

 

 

Zarządzenie Nr 70/2010 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 22 grudnia 2010 r. 
 

 

 

w sprawie wprowadzenia instrukcji obiegu dokumentów związanych z rozliczeniem podatku  

od towarów i usług w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 
 

  

 

 

Na podstawie § 37 ust. 2 i 4 oraz § 38 ust. 1 pkt 7 Statutu UKSW w Warszawie, w związku                 

z ustawą z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. Nr 54, poz. 535, z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wprowadza się do stosowania przez jednostki organizacyjne UKSW Instrukcję obiegu dokumentów 

związanych z rozliczeniem podatku od towarów i usług w Uniwersytecie Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie, stanowiącą załącznik do zarządzenia. 

 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Henryk Skorowski 

 


